

RO.271.9.2018

Grabów nad Pilicą dnia, 2018-11-02

Dotyczy: przetargu nieograniczonego zadania

Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Grabów nad Pilicą

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytania:

W SIWZ w Opisie przedmiotu zamówienia w rozdziale II w punkcie 3, Zamawiający umieścił następujący zapis: „Odbiór odpadów wielkogabarytowych i wyeksploatowanego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon oraz chemika-li będzie się odbywać poprzez odbieranie wystawionych ww. odpadów przez właścicieli przed swoimi nieruchomościami jeden raz na pół roku w ustalonym przez Zamawiającego z Wykonawcą terminie.”

1. Wnosimy o doprecyzowanie jakie chemikalia Wykonawca ma odbierać. Prosimy o wskazanie kodów odpadów.

W projekcie umowy w § 9 w punkcie 5 Zamawiający umieścił następujący zapis:

„Dopuszcza się możliwość waloryzacji wynagrodzenia określonego w ust. 3 w przypadkach określonych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen i usług konsumpcyjnych ogółem ogłaszany przez Główny Urząd Statystyczny, jednakże nie częściej niż dwa razy w ciągu okresu obowiązywania umowy określonego w §2 ust.1, w terminie miesiąca od dnia ogłoszenia w/w wskaźnika.”

2. Wnosimy o usunięcie w projekcie umowy zapisu dotyczącego częstotliwości „wprowadzenia zmiany nie częściej niż dwa razy w ciągu okresu obowiązywania umowy.

Odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Odpady powstające w gospodarstwach domowych - tj.: chemikalia, o kodach 20 01 13*, 20 01 14* , 20 01 15* , 20 01 19* , 20 01 21* , 20 01 27* , 20 01 29* ,

Pytanie nr 2

Zamawiający odmawia usunięcia w projekcie umowy zapisu „wprowadzenia zmiany nie częściej niż dwa razy w ciągu okresu obowiązywania umowy”

Pytania:

1. Proszę o wskazanie ilości nieruchomości do obsługi w zakresie odbioru odpadów w poszczególnych miejscowościach.
2. Proszę o wskazanie ilości nieruchomości o utrudnionym dojeździe w poszczególnych miejscowościach.

Odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Stan na 31.10.2018r.

L.p.	Miejscowość	Liczba gospodarstw prowadzących segregację	Liczba gospodarstw nieprowadzących segregację
1.	Augustów	157	1
2.	Broncin	19	3
3.	Brzozówka	60	4
4.	Budy Augustowskie	27	0
5.	Celinów	23	0
6.	Cychrowska Wola	43	1
7.	Czerwonka	42	1
8.	Dąbrówki	18	2
9.	Dziecinów	17	0
10.	Edwardów	17	0
11.	Grabina	39	4
12.	Grabowska Wola	29	1
13.	Grabów nad Pilicą	209	10
14.	Grabów Nowy	43	0
15.	Grabów Zalesny	14	0
16.	Kępa Niemojewska	72	4
17.	Koziołek	17	1
18.	Lipinki	41	1
19.	Lękawica	58	1
20.	Nowa Wola	51	1
21.	Paprotnia	20	0
22.	Strzyżyna	34	0
23.	Tomczyn	22	4
24.	Utniki	24	0
25.	Wyborów	42	6
26.	Zakrzew	66	7
27.	Zwierzyniec	26	0
	RAZEM:	1232	52

Pytanie nr 2

Ilość nieruchomości o utrudnionym dojeździe jest szacowana w granicach 40-50.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Ustalenia dotyczące terminu, miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

WÓJT
z
inż. **Euzebiusz Strzelczyk**
(podpis)